
A400p05AYOJB

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

Výtisk číslo: 
Počet stran: 9 
Přílohy: 1/5 stran

KUPNÍ SMLOUVA
, 1 65 á 1 2 3 0 1 D D 27

Rámcová smlouva č.

NÁKUP SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU K TISKÁRNÁM.
FAXŮM A KOPÍRKÁM V ROCE 2016

PRO CZM TÝNIŠTĚ NAD OrTIČT

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba 
Telefonické spojení:
Faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující**)

Ohchodní firma (název firmy): 
Zapsaná v:

Tychonova 1,160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník centra zabezpečení munice 
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL 
Vojenské zařízení 5512 
Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

a

STEELMET, s.r.o.
Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, 
oddíl C, vložka 36486

Vojenské zařízení 551 
Obora
517 21 Týniště nad Orlicí



Sídlo: Brněnská 1372 
686 03 Staré Město

IČO: 255905 Í1
DIČ: CZ2 5590511
Zastoupená (tit, jméno a příjmení, funkce): Ing. Milan BUREŠ, jednatel

Bankovní spojeni:
Číslo účtu: ______
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Mil
Osoba oprávněná k el. podpisu v systému TENDER MARKÉT: Ing. Milan BUREŠ 
Kontaktní osoba: Jiří LOPOUR
Telefonické spojení:
Faxové spojeni:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: S LKtíliJLMfiT, s.ro.

Brněnská 1372 
686 03 Staré Město

(dále jen „prodávající1*)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ11), 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva*1).

II. ČČel smlouvy

Účelem smlouvy je nákup spotřebního materiálu k tiskárnám, faxům a kopírkám v roce 2016 
pro CZM Týniště nad Orlici v množství dle požadavků kupujícího, na základě „Výzvy 
k plnění smlouvy11 (dále jen „Výzva11) po dobu platnosti této smlouvy.

III, Předmlt smlouvy

Předmětem smlouvy je:

3.1 Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboži specifikované v příloze č. 1 - „Vzorový 
koš originálních tonerů, náplní a souvisejících části tiskáren, faxů a kopírek11 na základe 
dílčích „Výzev11 včetně nezbytné dokumentace v Českém jazyce potřebné k použití 
zboží. Předpokládané počty uvedené v této příloze nejsou závazné.

3/2 Závazek kupujícího odevzdané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

2



IV. Kupni cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně specifikované v bodu III. smlouvy, 
a to ve výši do 1,590.424,- Kč, včetně DPH (slovy 
jedenmilionpětsedevadesáttisícčtyřistadvacetčtyři koruny české).

4.2 Celková cena zboží bez DPH činí 1,314.400,- Kč, sazba DPH 21 % činí 
276.024,- KČ (DPH je stanovováno podle platné právní Opravy).

43 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze 5. 1 této smlouvy a jsou cenami nejvýše 
přípustnými. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním této smlouvy.

4.4 Smluvní cenu je možno změnit jen v případě změny DPH. Na tuto změnu musí být 
vypracován písemný „Dodatek ke kupní smlouvě'* podepsaný oběma smluvními 
stranami.

43 Smluvní ceny jsou platné a neměnné po celou dobu plnění této smlouvy.
4.6 Konečná celková cena plněni smlouvy bude odvislá od skutečně odebraného množství 

zboží a rozsahu jednotlivých dílčích plněni.

V. Čas a místo plnění smlouvy

5.1 Prodávajicí zahájí plnění smlouvy dnem podepsání 1. „Výzvy** oběma smluvními 
stranami (dále jen „Výzva**).

5.2 Prodávající je povinen dodat objednané zboží nejpozději do termínu uvedeného 
v oboustranně podepsané „Výzvě**.

53 Místem plnění je sídlo kupujícího:
Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí, budova 
skladu logistiky č. 145.

5.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a je platná nqdéle do 31. prosince 2016.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce ve věci plnění předmčtu smlouvy technického 
icovníka pro zabezpečení materiálem o,z. Mikuláše CSOLLE, I

6.2 Kupujíc^pověH^jak^^^^^^^^stupcc ve věci přebírání materiálu 
p. Márii KIVOŇOVOU, p. Ladislava CHARVÁTA,!

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdi prodávajícímu přejímací doklad. 

Tento doklad prodávající vystaví ve dvou výtiscích s určením I x pro kupujícího 
a 1 x pro prodávajícího.

3



6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
originální, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám 
a předpisům (viz příloha č. 1). Všechny typy zboží nesmí být sdatem výroby starším 
než 12 měsíců přede dnem doručení „Výzvy14 prodávajícimu. Prodávající se zavazuje 
dodávat pouze standardní plnohodnotné, zcela naplněné tonery, nikoli pouze 
„startovací44, které jsou většinou kapacitně na úrovni 40-70 % standardních tonerů 
(obdobně to platí i pro náplně). Zboží musí být plně funkční v zařízeních, pro které je 
určeno. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost 
nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.6 Dojde-1 i v průběhu plněni smlouvy k ukončení výroby některého z typů zboží 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy, navrhne prodávající kupujícímu dodávku 
případné možné adekvátní náhrady včetné ceny stanovené v souladu sčl. II. této 
smlouvy. Tuto změnu je prodávající povinen neprodleně písemně oznámit kupujícímu 
a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit (e-mailem). Prodávající v takovém 
případě předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí 
a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní 
originál po stránce rozměrů i kapacity, plně vyhovující stejnému typu zařízeni, pro které 
byl určen původní originál. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále 
uvedený typ zboží kupujícím objednáván a prodávajícím dodáván.

6.7 Pokud v průběhu plnění smlouvy bude kupující požadovat dodávku zboží 
neuvedeného v příloze Č. 1 této smlouvy, či zboží v podobě adekvátní náhrady 
ke zboží, které rovněž není uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, se smluvní strany 
dohodly na cenách stanovených v aktuálním ceníku prodávajícího, od kterých bude 
odečtena sleva ve výši 5 % (minimálně 5 %)!).
Pro ceny za zboží v podobě adekvátní náhrady současně platí, že tato cena nesmí 
překročit původní smluvní cenu za nahrazovaný typ zboží dle přílohy č. 1.

6.8 Pokud v průběhu smlouvy bude kupující požadovat dodávky zboží - viz bod č. 6.7, musí 
na tuto skutečnost písemně (e-mailem) upozornit prodávajícího ještě před vystavením 
konkrétní objednávky. Na základě písemné (e-madlové) žádosti kupujícího je 
prodávající povinen předložit kupujícímu písemnou cenovou nabídku na požadované 
zboží s uvedením plné ceny dle aktuálního ceníku zboží (tj. ceny určené prodávajícím 
pro běžné zákazníky) a ceny po slevě. Na vyžádání (e-mailem) je prodávající povinen 
předložit kupujícímu aktuální ceník zboží do 2 pracovních dnů od doručeni této žádosti 
prodávajícíma

6.9 Pokud by v průběhu plnění této smlouvy došlo ze strany prodávajícího ke srážení ceny 
některého zboží, než stanoveno v příloze č. I této smlouvy, nebo ceny dle aktuálního 
ceníku prodávajícího po odečteni dohodnuté výše slevy - viz výše, je prodávající 
povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy 
předem písemně o skutečnosti informovat kupujícího.

6.10 Prodávající je povinen dodat zboží v originálních obalech s přesným označením 
od výrobce tzv. Part Number. V případě zboží od neautorizovaného výrobce 
(tj. v případě adekvátní náhrady) uvede dodavatel konkrétní typ nahrazovaného zboží. 
Zboží je možné dodat i v balení, které obsahuje více kusů v jednom balení, 
ale jednotlivé kusy musí být balené samostatně.

6.11 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je 
v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

^ uchazeč doplní výši jím nabízené slevy

4



6.12 Převzetí zboží proběhne v pracovních dnech v době od 06:30 hod. do 14:00 hod. 
(v patek od 06:30 hod. do 11:3Q hod.), a to po předchozím projednání.

6.13 V případě fyzické dodávky je nutno dodavatelem v předstihu (min. 3 pracovní dny) 
zajistit povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VZ 551230 
Týniště nad Orlicí.

6.14 Dopravu od prodávajícího (ze sídla prodávajícího) ke kupujícímu zajišťuje prodávající 
vlastními dopravními prostředky na své náklady.

6.15 Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr, odvoz a likvidaci prázdných tonerů 
a náplní ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

Vil. Platební a fakturační podmínky

7.1 Úhrada dodaného zboží bude provedena prodávajícímu bezhotovostně po vzniku práva 
fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu. Prodávající do 5-ti pracovních 
dnů odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Fakturace kupujícímu bude prováděna na základě obdržené „Výzvy" na každou 
jednotlivou dílčí část, vyplývající z této kupní smlouvy, samostatně.

7.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb. v platném znění a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto 
údaje:
a) Číslo „Výzv/4, podle které se uskutečňuje plnění;
b) Název útvaru, který je přejímajícím.

7-4 Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být dodací list
7.5 Kupující uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho obdržení. 

Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání z účtu kupujícího 
ve prospěch prodávajícího.

7.6 Kupující je oprávněn před uplynutím Lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, 
který' neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.7 Ve vráceném daňovém dokladu musí kupující uvést důvod vrácení daňového dokladu. 
Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad s tím, že oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní Ihůta splatnosti daňového dokladu a běží 
nová Ihůta ode dne prokazatelného doporučení kupujícímu.

7.8 Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do JO dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.10 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a, zákona č. 235/2004 Sb.

5



Vílí. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současné 
podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 
práva.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost dodávaného zboží ve smyslu ustanovení § 2113 
OZ po dobu 24 měsíců^ (minimálně 12 městců). Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plněni se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
vodst. 5.2 smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII, smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob podle ustanoveni § 1970 OZ.

10.3 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1 písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč, 
a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.4 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

2> doplní uchazeč dle své nabídky

6



10.5 Smluvní pokuty a úroky 2 prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

11.8 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v čl. I této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem 
musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

7



XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a věas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnám účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil ČI. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenčm řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenčm návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené smlouvy MO na předmět této smlouvy;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ je vědomé:
a) prodlení s plněním jednotlivého dílčího plnění, které přesahuje 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) více jak 30 dní;
d) prodlení prodávajícího s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XHI. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích, o 9 stranách, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku.

13.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě" podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jednotlivé „Dodatky" musí být vzestupně očíslovány a 
jsou nedílnou částí této smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

133 V případě uzavření na e-tržiSti:
a) bude „Smlouva" v elektronické podobě potvrzena elektronickým podpisem osob 

oprávněných jednat; má platnost originálu;
b) smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a osobami 

oprávněnými jednat elektronicky podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, 
které se stávají její nedílnou součástí. Dodatky budou součástí dokumentace 
veřejné zakázky v elektronickém tržišti.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jím nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
této smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsala osoba, která má právo připojit 
zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 2, písm. a, b) zákona 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu v platném znění, a že v souladu s § 2, písm. e) 
téhož zákona tuto smlouvu podepsala osoba, která je držitelem prostředků pro vytváření 
elektronických podpisů a v případě prodávajícího jedná jménem právnické osoby.

8



13.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné Či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
a) příloha č. 1 - Specifikace zboží, 6 stran

V Týništi nad Orlicí Ve Starém Městě
dne: dne:

Prodávající 
Ing. Milan BUREŠ 

jednatel

(podpis a otisk razítka)

Kupující
podplúkovník Ing. Zdeněk PLHAL 

náčelník

(podpis a otisk razítka)

nost

ld=TD

Ne-7;. nost

» >1-55

9



Příloha č.l ke KS č. 1655123010027 

Počet stran: 5

Vzorový koš originálních tonerů, náplní a souvisejících částí tiskáren, faxů a kopírek

V případě, že výrobce ukončil výrobu originálních tonerů a náplní zadavatelem požadovaných typů dle této přílohy, připouští zadavatel nabídnutí adekvátní náhrady (tj. 
výrobek plně nahrazující původní originál po stránce rozměrů, funkčnosti a kapacity výtěžnosti). V takovém případě doloží uchazeč ve své nabídce potvrzení výrobce, že 
požadovaný typ zboží se již nevyrábí a nedistribuuje. Uchazeč u příslušné položky zboží (typu) ve sloupci C uvede MAN" (adekvátní náhrada) a označení konkrétně nabízené 
náhrady. Nepředloží-li uchazeč ve své nabídce potvrzení výrobce, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí a nedistribuuje, bude z účasti v této soutěži vyloučen.

Tonery, náplně
dodavatel vyplní žlutě podbarvené buňky: Údaje uchazeče:

- sloupec C - obchodní označení nabízeného zboží (PN) Název firmy STEELMET s.r.o.

- údaje jsou propočítány automaticky s 21% DPH Adresa: Brněnská 1372, Staré Město, 68603

Město+PSČ

Tabulka 1 tel. kontakt: 777 845 915, 572 419 764

A B C D E F G H

P.č. Název zboží

Označení Part

Number

Předpokl.

počet

cena za I ks 

bez DPH

cena za 1 ks

včetně DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

1 Toner černý 44469804 pro OKI C530 44469804 30 1460 1 766,60 Kč 43 800,00 Kč 52 998,00 KČ

2 Toner žlutý 44469722 pro OKI C53D 44469722 20 3140 3 799,40 Kč 62 800,00 Kč 75 988,00 Kč

3 Toner červený 44469723 pro OKI C530 44469723 20 3140 3 799,40 Kč 62 800.00 Kč 75 988,00 Kč

4 Toner modrý 44469724 pro OKI C530 44469724 20 3140 3 799,40 KČ 62 800.00 Kč 75 988,00 KČ

5 Toner pro OKI C810/830 černý - 44059108 44059108 15 1560 1 887,60 Kč 23 400,00 Kč 28 314,00 Kč

6 Toner pro OKI C810/830 žlutý - 44059105 44059105 10 3370 4 077,70 Kč 33 700,00 Kč 40 777,00 Kč

7 Toner pro OKI C810/830 červený -44059106 44059106 10 3370 4 077,70 Kč 33 700,00 Kč 40 777,00 Kč
8 Toner pro OKI C810/830 modrý - 44059107 44059107 10 3370 4 077,70 Kč 33 700,00 Kč 40 777,00 KČ

9 Toner pro OKI C5650 černý 43865708 43865708 4 2350 2 843,50 Kč 9 400,00 Kč 11 374,00 KČ

10 Toner pro OKI C5650žlutý 43872305 43872305 7 1720 2 081,20 Kč 12 040,00 Kč 14 568,40 KČ

11 Toner pro OKI C5650 modrý 43872307 43872307 5 1720 2 081,20 Kč 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč

12 Toner pro OKI C5650 červený 43872306 43872306 5 1720 2 081,20 Kč 8 600,00 Kč 10 406.00 Kč

13 Toner pro OKI B410 - 43979102 43979102 b 1390 I 681,90 Kč 6 950,00 Kč 8 409.50 Kč



14 Toner pro OKI C5600 černý 43324408 43324408 4 1850 2 238,50 Kč 7 400,00 Kč 8 954,00 Kč

15 Toner pro OKI C5600 žlutý 43381905 43381905 2 1650 1 996,50 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

16 Toner pro OKI C56Q0 Červený 43381906 43381906 2 1650 1 996,50 Kč 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

17 Toner pro OKI C5600 modrý 43381907 43381907 2 1650 1 996.50 Kč 3 300,00 Kč 3 993.00 Kč

18 Toner pro HP LJ 1xxx/3300 - C7115X C7115X 15 1520 1 839,20 Kč 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč

19 Toner pro HP LJ 1xxx/3055 Q2612A Q2612A 30 1080 1 306,80 Kč 32 400,00 Kč 39 204,00 Kč

20 Toner pro HP LJ 1320 - Q5949X Q5949X 5 2700 3 267,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

21 Toner pro HP LJ 1600C černý - Q6000A Q6000A 3 1500 1 815,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

22 Toner pro HP LJ 16Q0C modrý - Q6001A Q6001A 1 1600 1 936,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

23 Toner pro HP LJ 1600C žlutý - Q6002A Q6002A 1 1600 1 936,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

24 Toner pro HP LJ 1600C červený - Q6QQ3A Q6003A 1 1600 1 936,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

25 Toner pro HP LJ CM2320 černý CC530A CC530A 2 1260 1 524,60 Kč 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč

26 Toner pro HP LJ CM2320 modrý - CC531A CC531A 2 1540 1 863,40 KČ 3 080.00 Kč 3 726,80 Kč

27 Toner pro HP LJ CM2320 žlutý - CC532A CC532A 2 1540 1 863,40 Kč 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč

28 Toner pro HP LJ CM2320 Červený - CC533A CC533A 2 1540 1 863,40 Kč 3 080,00 Kč 3 726,80 KČ

29 Toner pro HP LJ CP1515n černý - CB540A CB540A 1 1280 1 548,80 Kč 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč

30 Toner pro HP LJ CP1515n modrý - CB541A CB541A 960 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161.60 Kč

31 Toner pro HP LJ CP1515n žlutý - CB542A CB542A 1 960 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

32 Toner pro HP LJ CP1515n červený CB543A CB543A 960 1 161,60 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

33 Toner pro HP LJ 2550L Černý - Q3960A Q3960A 3 1650 1 996,50 Kč 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč

34 Toner pro HP LJ 2550L modrý - Q3961A Q3961A 3 1850 2 238,50 Kč 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

35 Toner pro HP LJ 2550L žlutý - Q3962A Q3962A 3 1850 2 238,50 Kč 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

36 Toner pro HP LJ 255QL Červený Q3963A Q3963A 3 1850 2 238,50 Kč 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

37 Toner pro HP LJ 3005D - Q7551A Q7551A 4 2330 2 819,30 Kč 9 320,00 Kč 11 277,20 Kč

38 Toner pro Minolta MC 24xx Černý - 1710589-004 1710589-004 1 1450 1 754,50 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

39 Toner pro Canon MF8350 - CRG-718 Black CRG-718 B 5 1550 1 875,50 Kč 7 750,00 Kč 9 377,50 Kč

40 Toner pro Canon MF8350 - CRG-718 Cyan CRG-718 C 5 1990 2 407,90 Kč 9 950,00 Kč 12 039,50 Kč

41 Toner pro Canon MF8350 - CRG-718 Yellow CRG-718 Y 5 1990 2 407,90 Kč 9 950,00 Kč 12 039,50 Kč

42 Toner pro Canon MF8350 - CRG-718 Magenta CRG-718 M 5 1990 2 407,90 Kč 9 950,00 Kč 12 039,50 Kč

43 Toner pro Canon MF8040 - CRG-716 Bk CRG-716 B 2 1270 1 536,70 Kč 2 540,00 Kč 3 073,40 KČ

44 Toner pro Canon MF804Q - CRG-716 Yel CRG-716 Y 2 1160 1 403,60 Kč 2 320,00 Kč 2 807.20 Kč

45 Toner pro Canon MF8040 - CRG-716 Cyan CRG-716 C 2 1160 1 403,60 Kč 2 320,00 KČ 2 807,20 Kč

46 Toner pro Canon MF8040 - CRG-716 Mag CRG-716 M 2 1160 1 403,60 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč



47 Toner pro Canon iR 1510- C-EXV-7 C-EXV 7 1 470 568,70 Kč 470.00 Kč 568.70 Kč
48 Toner pro Canon FC 2xx/336 - typ E-30 typ E 30 2 2440 2 952,40 Kč 4 880.00 Kč 5 904.80 Kč
49 Toner pro Ricoh FT 4018/4615 - typ 1205 (885067) 885067 0 300 363,00 Kč 600.00 Kč 726.00 Kč
50 Toner pro Ricoh MP 1600 - typ 1230D (885094) 885094 4 380 459,80 Kč 1 520.00 Kč 1 839.20 KČ

51 Toner pro fax Ricoh 1140/1180 - SP1000E SP1000E 2 1800 2 178,00 Kč 3 600.00 KČ 4 356 00 Kč

52 Toner pro Xerox Phaser 6100 ■ 106R00684 - 7tis. stran 106R00684 3 2330 2 819,30 Kč 6 990.00 Kč 8 457.90 KČ
53 Toner pro Xerox Phaser 6100-106R00680 Cyan 5tis. stran 106R00680 Cyan 3 2350 2 843,50 KČ 7 050,00 Kč 8 530.50 Kč
54 Toner pro Xerox Phaser 6100 - 106R00681 Mag 5tis. stran 106R00681 Mag 3 2350 2 843,50 KČ 7 050,00 Kč 8 530.50 Kč

55 Toner pro Xerox Phaser 6100 - 106R00682 Yel - 5tis. stran 106R00682 Yel 3 2350 2 843,50 KČ 7 050.00 Kč 8 530.50 KČ
56 Toner pro Xerox MFP 6180 - 113R00723 - 6tis. stran Cyan 113R00723 2 4180 5 057,80 Kč 8 360.00 Kč 10 115.60 Kč
57 Toner pro Xerox Phaser 3600 - 106RG1372 - 20tis. stran I06R01372 2 4350 5 263,50 Kč 8 700.00 Kč 10 527.00 Kč

58 Toner pro fax Ricoh 1130L - typ 1275 typ 1275 2 1550 1 875,50 Kč 3 100.00 Kč 3 751.00 Kč

59 Toner pro fax Panasonic UF-590 - typ UG-3350 typ UG 3350 1 1960 2 371,60 Kč 1 960.00 KČ 2 371.60 Kč
60 Toner pro Sharp AR 5520N - AR-020T AR-020T 2 940 1 137,40 Kč 1 880.00 Kč 2 274.80 Kč

61 Toner pro OKI B 432 dn 45807111 12 tis. stran 45807111 20 3100 3 751,00 Kč 62 000,00 Kč 75 020.00 Kč
62 Toner pro HP M452dn/M477fdn Pro CF410X - Black CF410X 40 2620 3 170,20 Kč 104 800,00 Kč 126 808.00 Kč

63 Toner pro HP M452dn/M477fdn Pro ■ CF411X - Cyan CF411X 30 3370 4 077,70 Kč 101 100.00 Kč 122 331.00 Kč

64 Toner pro HP M452dn/477fdn Pro CF412X - Yellow CF412X 30 3370 4 077,70 Kč 101 100.00 Kč 122 331.00 KČ

65 Toner pro HP M452dn/477fdn Pro - CF413X - Magenta CF413X 30 3370 4 077,70 Kč 101 100.00 Kč 122 331,00 Kč

66 Toner pro HP MFP M426fdn Pro ■ CF226X - Black CF226X 15 3620 4 380,20 Kč 54 300.00 Kč 65 703.00 KČ

67 Náplň pro HP DJ 6656a černá č.56 C6656A 5 450 544,50 Kč 2 250.00 Kč 2 722,50 Kč
68 Náplň pro HP DJ 6657a barevná č.57 C6657A 5 690 834,90 KČ 3 450.00 Kč 4 174.50 Kč

69 Náplň HP Black Č.84 C5016A C5016A I 870 1 052,70 Kč 870.00 Kč 1 052.70 Kč

70 Náplň HP cyan č.85 C9425A C9425A 1 790 955,90 KČ 790,00 Kč 955.90 Kč

71 Náplň HP magenta č.85 - C9426A C9426A 1 790 955,90 KČ 790.00 KČ 955.90 Kč

72 Náplň HP yellow č.85 - C9427A C9427A I 890 I 076,90 Kč 890,00 Kč 1 076.90 Kč

73 Náplň HP Lt cyan č.85 - C9428A C9428A 1 890 1 076,90 Kč 890,00 Kč I 076,90 Kč

74 Náplň HP Lt magenta č.85 - C9429A C9429A 890 1 076,90 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč

75 Náplň HP DJ/IJ č.10 černá - C4844A C4844A 4 820 992,20 Kč 3 280,00 Kč 3 968,80 Kč

76 Náplň HP DJ/IJ Č.11 modrá - C4836A C4836A 3 820 992,20 KČ 2 460,00 KČ 2 976,60 Kč

77 Náplň HP DJ/IJ č.11 červená - C4837A C4837A 3 820 992,20 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč

78 Náplň HP DJ/IJ č.11 žlutá - C4838A C4838A 3 820 992,20 Kč 2 460,00 Kč 2 976,60 Kč

79 Náplň pro HP PSC 7580/7590 č.88 černý C9385A C9385A 4 400 484,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč



80 Náplň pro HP PSC 7580/7590 č.88 modrý - C9386A C9386A 4 310 375,10 KČ 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč

81 Náplň pro HP PSC 7580/7590 č.88 červený - C9387A C9387A 4 310 375,10 Kč 1 240.00 Kč 1 500.40 KČ

82 Náplň pro HP PSC 7580/7590 č.88 žlutý - C9388A C9388A 4 310 375,10 Kč 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč

83 Náplň pro HP PSC 7580/7590 Č.88XL černý - C9396A C9396A 4 780 943,80 Kč 3 120.00 Kč 3 775.20 Kč
84 Náplň pro HP PSC 7580/7590 Č.88XL modrý - C9391A C9391A 4 530 641,30 Kč 2 120.00 Kč 2 565.20 KČ

85 Náplň pro HP PSC 7580/7590 Č.88XL červený C9392A C9392A 4 530 641,30 KČ 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč

86 Náplň pro HP PSC 7580/7590 Č.88XL žlutý C9393A C9393A 4 530 641,30 Kč 2 120,00 Kč 2 565,20 KČ
87 Náplň Canon BCI-6 Black BCI-6B 1 200 242,00 KČ 200,00 KČ 242.00 Kč

88 Náplň Canon BCI-6 Cyan BCI-6C 1 200 242,00 KČ 200.00 KČ 242,00 Kč
89 Náplň Canon BCI-6 Magenta BCI-6M 1 200 242,00 KČ 200,00 KČ 242,00 Kč

90 Náplň Canon BCI-6 Yellow BCI-6Y 1 200 242,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

91 Náplň Canon BCI-15 Black BCI-15 B -i
400 484,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

92 Náplň Canon BCI-16 Color BC]-16 C 3 400 484,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
93 Náplň pro Canon Pixma PGI-5 Black PG1-5B 1 270 326,70 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč

94 Náplň pro Canon Pixma CLI8 Black CU-8B 5 240 290,40 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

95 Náplň pro Canon Pixma CLI8 - Yellow CLI-8Y 5 220 266,20 Kč 1 100,00 Kč 1 331.00 Kč

96 Náplň pro Canon Pixma CLI8 - Magenta CLI-8M 5 220 266,20 Kč 1 100.00 Kč 1 331,00 Kč

97 Náplň pro Canon Pixma CLI8 - Cyan CLI-8C 5 220 266,20 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

CELKEM 1 1 482 056,40 Kč

Související části:

Tabulka 2:

A B C D E F G H

P.č. Název zboží

Označení Part 

Nutnher

Předpokl.

počet

cena za ks 

bez DPH

cena za ks

včetně DPH

cena celkem bez

DPH

cena celkem včetně

DPH

1 Optická válcová jednotka pro OKI C530 - 44494202 44494202 5 2490 3 012,90 Kč 12 450,00 Kč 15 064,50 Kč
2 Pásová jednotka k OKI C530 - 44472202 44472202 i 1290 1 560,90 Kč 3 870,00 Kč 4 682,70 Kč

3 Zapékaci jednotka OKI C 530 - 44472603 44472603 4 1290 1 560,90 Kč 5 160,00 Kč 6 243,60 Kč

4 Fotoválec OKI C810 - 44064012 černý 44064012 3 1990 2 407,90 KČ 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč

5 Fotoválec OKI C810 - 44064009 žlutý 44064009 2 1990 2 407,90 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

6 Fotoválec OKI C810 - 44064010 červený 44064010 2 1990 2 407.90 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

7 Fotoválec OKI C810 - 44064011 modrý 44064011 2 1990 2 407,90 KČ 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

8 Pásová jednotka k OKI C810 - 43449705 43449705 2 2100 2 541,00 Kč 4 200.00 Kč 5 082.00 Kč
9 Zapékaci jednotka OKI C810 ■ 43529405 43529405 3 2100 2 541,00 Kč 6 300.00 Kč 7 623.00 Kč



10 Pásová jednotka pro OKI C5600/5650 - 43363412 43363412 1 1880 2 274,80 Kč 1 880,00 KČ 2 274,80 Kč

11 Zapékacl jednotka pro OKI C5650 - 43853103 43853103 1 1880 2 274,80 Kč 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč

12 Fotoválec pro OKI B410 - 43979002 43979002 1 2990 3 617,90 Kč 2 990,00 Kč 3 617,90 Kč

13 Fotoválec pro Minolta MC 24xx - 1710591-001 1710591-001 1 2340 2 831,40 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč

14 Fotoválec pro HP LJ 2250 - Q3964A Q3964A 2 3250 3 932,50 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč

15 Tisková hlava HP DJ/IJ č.11 černá - C4810A C4810A 5 820 992,20 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

16 Tisková hlava HP DJ/IJ č.11 modrá - C4811A C4811A 5 820 992,20 Kč 4 100,00 Kč 4 961.00 Kč

17 Tisková hlava HP DJ/IJ Č.11 červená C4812A C4812A 5 820 992,20 Kč 4 100,00 Kč 4 961.00 Kč

18 Tisková hlava HP DJ/IJ č.11 žlutá - C4813A C4813A 5 820 992,20 KČ 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

19 Tisková hlava pro HP PSC 7580/7590 č.88 B+Y - C9381A C9381A 3 1280 1 548,80 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

20 Tisková hlava pro HP PSC 7580/7590 č.88 C+M - C9382A C9382A 3 1280 1 548,80 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

CELKEM 2: 108 367,60 Kč

I LT.I.KAíVA jmlmlkuvii wna; 1 590 424,00 KČ 1

Kontaktní osoba po technické stránce: Ing. Mikuláš CSÓLLE
tel.: 973 247 435, 604 441 953 

fax: 973 247 311


